ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Quarta-feira, 31 de Maio de 2017.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURIDICOS E
ADMINISTRATIVOS EM DEFESA DO DIREITO DO
CONTRATANTE, NA AREA TRIBUTARIA,

PRIVENDENCIARIA E CONSTITUCIONAL..
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00005/2017.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Bento
- PB.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Bento e:
CT Nº 00112/2017 - 30.05.17 - FIUZA CORDEIRO

CONSULTORIA, AUDITORIA E ASSESSORIA S/S LTDA -
R$ 36.000,00

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS NA AREA DE ASSESSORIA, PARA

ATENDER A NECESSIDADE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BENTO - PB, COM VISTAS AO
CUMPRIMENTO DO OBJETO ORA CONTRATADO,

TERMO DE REFERENCIA..
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00004/2017.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Bento
- PB.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São

Bento e:
CT Nº 00111/2017 - 30.05.17 - CONSULTORIA UM -
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - R$ 42.000,00

ATOS DO IMPRESB